

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Skimmel Remove ApS

Rosendal 2A, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 56 47 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Azad Marc Guiragossian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Skimmel Remove ApS Rosendal 2A 2860 Søborg |
| | CVR-nr.: 38 56 47 73 Stiftet: 10. april 2017 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Azad Marc Guiragossian, Adm. Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Jama Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med entreprenørvirksomhed som kræver specialisering, handel med entreprenørmateriel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.770 t.kr. mod 2.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.584 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.769.594 | 2.251.704 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.702.496 | -1.670.008 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -31.561 | -31.561 |
| Driftsresultat | 2.035.537 | 550.135 |
| Andre finansielle indtægter | 3.473 | 4.639 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -1.711 |
| Resultat før skat | 2.039.010 | 553.063 |
| Skat af årets resultat | -454.526 | -124.524 |
| Årets resultat | 1.584.484 | 428.539 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 584.484 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -71.461 |
| Disponeret i alt | 1.584.484 | 428.539 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 94.682 | 126.243 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>94.682</u> | <u>126.243</u> |
| Deposita | 123.125 | 55.625 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>123.125</u> | <u>55.625</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>217.807</u> | <u>181.868</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 759.468 | 638.440 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.970 | 1.970 |
| Udskudte skatteaktiver | 31.697 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 70.411 |
| Periodeafgrænsningsposter | 33.333 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>826.468</u> | <u>710.821</u> |
| Likvide beholdninger | 2.764.808 | 824.281 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.591.276</u> | <u>1.535.102</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.809.083</u> | <u>1.716.970</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2024 | 2023 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 789.692 | 205.208 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.839.692</u> | <u>755.208</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.737 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>1.737</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 109.035 | 50.592 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 109.035 | 50.592 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.304 | 107.835 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 251.901 | 83.522 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 487.960 | 117.304 |
| Anden gæld | 1.101.191 | 600.772 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.860.356 | 909.433 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.969.391</u> | <u>960.025</u> |
| Passiver i alt | <u>3.809.083</u> | <u>1.716.970</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 276.669 | 0 | 326.669 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -71.461 | 500.000 | 428.539 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 205.208 | 500.000 | 755.208 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 584.484 | 1.000.000 | 1.584.484 |
| | 50.000 | 789.692 | 1.000.000 | 1.839.692 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 2.523.109 | 1.579.875 |
| Pensioner | 117.301 | 68.714 |
| Andre omkostninger til social sikring | 62.086 | 21.419 |
| | <u>2.702.496</u> | <u>1.670.008</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>4</u> |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Anden gæld | <u>109.035</u> | <u>0</u> | <u>109.035</u> | <u>109.035</u> |
| | <u>109.035</u> | <u>0</u> | <u>109.035</u> | <u>109.035</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 mdr. svarende til en forpligtelse pr. 31.12.24 på t.kr. 332

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 169 pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jama Holding ApS, CVR-nr. 38563238, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Azad Marc Guiragossian

Direktør og dirigent

Serienummer: 86616a2e-dbc4-4a0e-a826-770c8e4ca315

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-16 08:02:17 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-16 09:49:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.